ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 - PMPB

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PNE

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal

e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PNE do edital de PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 – PMPB, conforme
segue:

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  956795  16/12/1989  Rafael Leandro Bazilio 2,50 2,50  5,00  5,00

 2  955422  20/02/1975  Mirian Alves Pereira 0,50 4,00  4,50  4,50

Porto Belo, 18 de maio de 2018.

EMERSON LUCIANO STEIN
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO